## להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- מ/2/91 התצ"ר נ' סא"ל אילן רוזנפלד (לא פורסם, 7.7.1992);
- ע/136/92 סא"ל אילן רוזנפלד נ' התצ"ר (לא פורסם, 26.11.1992);
- שלומי ציפורי "צדק מסוערב", תל אביב-אגם, התשס"ד-2004;
- עיתון העיר, "חברים מספרים על שמשון", מיום 13 במרץ 1992.